
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2024 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych w planie dochodów i wydatków, ustala się planowany deficyt 
budżetu w wysokości /-/21.223.806,35 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 716.813,15 zł,  

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 426.529,42 zł.  

3) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 10.000.000,00 zł,  

4) nadwyżki z lat ubiegłych 10.080.463,78 zł.  

§ 5. Zmienia się § 22 ust.1) uchwały nr LXXX/600/2023 Rady Miejskiej Dębna z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębno na rok 2024, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 21, do wysokości kwot w nim określonych," 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3277



Załącznik nr 1

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr III/15/2024

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 977 917,00 -572 249,00 10 405 668,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 917 085,00 -572 249,00 10 344 836,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 320 000,00 320 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

252 249,00 -252 249,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

640 000,00 -640 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 879 000,00 14 433,00 10 893 433,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 178 000,00 14 433,00 4 192 433,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 433,00 14 433,00

750 Administracja publiczna 491 825,46 15 000,00 506 825,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 500,00 15 000,00 47 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 15 000,00 17 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

61 538 231,00 -320 000,00 61 218 231,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
14 721 500,00 -320 000,00 14 401 500,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

350 000,00 -320 000,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 30 079 614,00 4 487 887,00 34 567 501,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
22 194 780,00 3 108 345,00 25 303 125,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 194 780,00 3 108 345,00 25 303 125,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 163 902,00 1 163 902,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 163 902,00 1 163 902,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 202 528,00 215 640,00 3 418 168,00

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

0,00 215 640,00 215 640,00

801 Oświata i wychowanie 3 467 268,00 463 515,61 3 930 783,61

80101 Szkoły podstawowe 35 302,00 463 515,61 498 817,61

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 437 744,14 437 744,14

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 25 771,47 25 771,47

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3277



Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 343 880,00 775 000,00 19 118 880,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 775 000,00 775 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 775 000,00 775 000,00

156 233 997,30 4 863 586,61 161 097 583,91Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3277



Załącznik nr 2

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr III/15/2024

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 837 909,07 12 500,00 850 409,07

01008 Melioracje wodne 112 000,00 12 500,00 124 500,00

4270 Zakup usług remontowych 94 300,00 12 500,00 106 800,00

GNiOŚ/02/B Utrzymanie urządzeń wodno - melioracyjnych 93 000,00 12 500,00 105 500,00

600 Transport i łączność 24 659 571,00 575 640,00 25 235 211,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 506 739,00 575 640,00 24 082 379,00

4270 Zakup usług remontowych 1 578 349,00 1 000 000,00 2 578 349,00

GPiK/07/B Administracja i utrzymanie dróg gminnych 905 849,00 1 000 000,00 1 905 849,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 255 494,00 -424 360,00 13 831 134,00

*GPiK/05.52/i Przebudowa drogi gminnej śródpolnej na 

działce nr 115 i 104/7 w Suchlicy
1 280 000,00 -640 000,00 640 000,00

*RI/05.05/i Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Dębnie 500 000,00 68 655,00 568 655,00

*RI/05.34/i Budowa ulicy Salezjańskiej wraz z rewitalizacją 

zdegradowanych obszarów miejskich w Dębnie
0,00 99 015,00 99 015,00

*RI/05.48/i Przebudowa skrzyżowania ulic: Kostrzyńskiej, 

Włościańskiej, Dargomyskiej i Poziomkowej w Dębnie.
500 000,00 47 970,00 547 970,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 854 000,00 175 433,00 5 029 433,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 178 000,00 175 433,00 4 353 433,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 800,00 1 000,00 2 800,00

GNiOŚ/08/B Gospodarka mieszkaniowa 1 800,00 1 000,00 2 800,00

4270 Zakup usług remontowych 747 200,00 174 433,00 921 633,00

GNiOŚ/08/B Gospodarka mieszkaniowa 747 200,00 174 433,00 921 633,00

710 Działalność usługowa 1 159 762,00 100 000,00 1 259 762,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 300 000,00 100 000,00 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 000,00 100 000,00 388 000,00

GPiK/05/B Plany zagospodarowania przestrzennego oraz 

administracja architektoniczno-budowlana
288 000,00 100 000,00 388 000,00

750 Administracja publiczna 13 213 350,46 278 802,24 13 492 152,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 124 038,00 257 802,24 11 381 840,24

4260 Zakup energii 400 000,00 15 000,00 415 000,00

AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
400 000,00 15 000,00 415 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149 046,00 42 802,24 191 848,24

AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
141 389,00 42 802,24 184 191,24

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

*AP/01.02/i  Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu 0,00 200 000,00 200 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 193 157,00 6 000,00 199 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 657,00 6 000,00 84 657,00

PiR/03/B Promocja Miasta i Gminy Dębno 57 500,00 6 000,00 63 500,00

75095 Pozostała działalność 496 165,00 15 000,00 511 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 200,00 15 000,00 158 200,00

PiR/01/B Przygotowanie i nadzór nad pozyskiwaniem i 

wydatkowaniem środków pozabudżetowych
20 500,00 15 000,00 35 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 324 174,00 86 000,00 2 410 174,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00 10 000,00 110 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
100 000,00 10 000,00 110 000,00

SM/03/B Prowadzenie spraw w zakresie zarządzania 

kryzysowego, ochrony ludności i spraw obronnych oraz 

informowanie mieszkańców o zagrożeniach

100 000,00 10 000,00 110 000,00

ZMIANY w planie wydatków Gminy DĘBNO na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3277



Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 50 000,00 50 000,00

SM/03/B Prowadzenie spraw w zakresie zarządzania 

kryzysowego, ochrony ludności i spraw obronnych oraz 

informowanie mieszkańców o zagrożeniach

0,00 50 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 049 876,00 26 000,00 1 075 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 576,00 26 000,00 126 576,00

OSP/01/B Utrzymanie gotowości bojowej jednostek OSP na 

terenie gminy Dębno
80 000,00 26 000,00 106 000,00

801 Oświata i wychowanie 51 457 422,00 7 692 695,61 59 150 117,61

80101 Szkoły podstawowe 27 888 527,00 5 958 385,61 33 846 912,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 382 805,00 59 300,00 442 105,00

SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 93 843,00 20 000,00 113 843,00

SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 79 591,00 5 600,00 85 191,00

SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 88 394,00 13 700,00 102 094,00

SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 79 459,00 20 000,00 99 459,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 65 255,19 65 255,19

PiR/UE.02/B Edukacja równych szans w Gminie Dębno 0,00 65 255,19 65 255,19

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 841,79 3 841,79

PiR/UE.02/B Edukacja równych szans w Gminie Dębno 0,00 3 841,79 3 841,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 254 360,64 580 750,00 3 835 110,64

SP1/01/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 613 598,00 124 780,00 738 378,00

SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 622 274,00 111 520,00 733 794,00

SP3/01/B Szkoła Podstawowa nr 3 w Dębnie 890 096,00 182 000,00 1 072 096,00

SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 286 984,64 49 800,00 336 784,64

SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 272 382,00 20 300,00 292 682,00

SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 286 245,00 36 050,00 322 295,00

SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 282 781,00 56 300,00 339 081,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 760,27 22 760,27

PiR/UE.02/B Edukacja równych szans w Gminie Dębno 0,00 22 760,27 22 760,27

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 339,98 1 339,98

PiR/UE.02/B Edukacja równych szans w Gminie Dębno 0,00 1 339,98 1 339,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 463 504,00 3 100,00 466 604,00

SP3/01/B Szkoła Podstawowa nr 3 w Dębnie 126 861,00 3 100,00 129 961,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 256,04 3 256,04

PiR/UE.02/B Edukacja równych szans w Gminie Dębno 0,00 3 256,04 3 256,04

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 191,69 191,69

PiR/UE.02/B Edukacja równych szans w Gminie Dębno 0,00 191,69 191,69

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 278 693,38 278 693,38

PiR/UE.02/B Edukacja równych szans w Gminie Dębno 0,00 278 693,38 278 693,38

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 407,62 16 407,62

PiR/UE.02/B Edukacja równych szans w Gminie Dębno 0,00 16 407,62 16 407,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 388 153,00 204 120,00 1 592 273,00

SP1/01/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 291 686,00 37 800,00 329 486,00

SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 269 291,00 42 550,00 311 841,00

SP3/01/B Szkoła Podstawowa nr 3 w Dębnie 393 693,00 57 910,00 451 603,00

SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 122 214,00 19 320,00 141 534,00

SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 99 366,00 7 320,00 106 686,00

SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 108 241,00 17 720,00 125 961,00

SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 103 662,00 21 500,00 125 162,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54 722,00 17 680,00 72 402,00

SP1/01/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 20 541,00 10 030,00 30 571,00

SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 5 031,00 1 050,00 6 081,00

SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 5 752,00 2 800,00 8 552,00

SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 3 853,00 2 200,00 6 053,00

SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 2 018,00 1 600,00 3 618,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 135,27 135,27

PiR/UE.02/B Edukacja równych szans w Gminie Dębno 0,00 135,27 135,27

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7,96 7,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3277



Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

PiR/UE.02/B Edukacja równych szans w Gminie Dębno 0,00 7,96 7,96

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 540 479,40 4 629 920,00 18 170 399,40

SP1/01/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 2 517 678,00 956 200,00 3 473 878,00

SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 2 687 322,00 847 600,00 3 534 922,00

SP3/01/B Szkoła Podstawowa nr 3 w Dębnie 3 784 969,00 1 342 000,00 5 126 969,00

SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 1 198 570,40 328 000,00 1 526 570,40

SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 1 142 508,00 172 420,00 1 314 928,00

SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 1 129 890,00 455 000,00 1 584 890,00

SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 1 079 542,00 528 700,00 1 608 242,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 67 643,99 67 643,99

PiR/UE.02/B Edukacja równych szans w Gminie Dębno 0,00 67 643,99 67 643,99

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 982,43 3 982,43

PiR/UE.02/B Edukacja równych szans w Gminie Dębno 0,00 3 982,43 3 982,43

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 997 123,00 169 430,00 1 166 553,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 147,00 5 750,00 27 897,00

SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 4 901,00 1 500,00 6 401,00

SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 5 021,00 1 400,00 6 421,00

SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 4 910,00 1 320,00 6 230,00

SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 5 840,00 1 530,00 7 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 606,00 8 850,00 144 456,00

SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 11 415,00 2 800,00 14 215,00

SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 17 762,00 400,00 18 162,00

SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 15 685,00 2 450,00 18 135,00

SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 19 800,00 3 200,00 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 335,00 930,00 20 265,00

SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 1 635,00 400,00 2 035,00

SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 2 235,00 530,00 2 765,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 187,00 10 460,00 59 647,00

SP1/01/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 24 592,00 6 560,00 31 152,00

SP3/01/B Szkoła Podstawowa nr 3 w Dębnie 4 919,00 780,00 5 699,00

SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 4 919,00 780,00 5 699,00

SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 4 919,00 780,00 5 699,00

SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 4 919,00 780,00 5 699,00

SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 4 919,00 780,00 5 699,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 266,00 570,00 1 836,00

SP1/01/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 1 266,00 570,00 1 836,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 713 144,00 142 870,00 856 014,00

SP1/01/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 335 796,00 83 670,00 419 466,00

SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 56 138,00 16 600,00 72 738,00

SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 92 708,00 8 000,00 100 708,00

SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 81 019,00 18 300,00 99 319,00

SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 101 735,00 16 300,00 118 035,00

80104 Przedszkola 8 730 050,00 1 319 300,00 10 049 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735 994,00 136 120,00 872 114,00

P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 505 706,00 88 920,00 594 626,00

P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 230 288,00 47 200,00 277 488,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 339 827,00 63 110,00 402 937,00

P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 224 749,00 47 890,00 272 639,00

P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 115 078,00 15 220,00 130 298,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 213 033,00 1 120 070,00 3 333 103,00

P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 1 343 830,00 705 900,00 2 049 730,00

P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 869 203,00 414 170,00 1 283 373,00

80107 Świetlice szkolne 712 949,00 109 610,00 822 559,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 029,00 12 530,00 109 559,00

SP1/01/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 22 907,00 1 430,00 24 337,00

SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 22 162,00 11 100,00 33 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 830,00 1 400,00 15 230,00

SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 3 159,00 1 400,00 4 559,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 838,00 6 470,00 45 308,00

SP1/01/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 9 837,00 1 560,00 11 397,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3277



Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 11 787,00 4 910,00 16 697,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 531 312,00 89 210,00 620 522,00

SP1/01/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 126 062,00 17 040,00 143 102,00

SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 123 210,00 63 600,00 186 810,00

SP3/01/B Szkoła Podstawowa nr 3 w Dębnie 282 040,00 8 570,00 290 610,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 734 651,00 12 970,00 3 747 621,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 295,00 12 970,00 62 265,00

P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 13 400,00 3 520,00 16 920,00

P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 7 179,00 1 890,00 9 069,00

SP1/01/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 15 315,00 4 030,00 19 345,00

SP3/01/B Szkoła Podstawowa nr 3 w Dębnie 9 572,00 2 520,00 12 092,00

SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 3 829,00 1 010,00 4 839,00

80195 Pozostała działalność 168 111,00 123 000,00 291 111,00

4270 Zakup usług remontowych 27 863,50 123 000,00 150 863,50

OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu
27 863,50 123 000,00 150 863,50

851 Ochrona zdrowia 830 200,00 382 212,63 1 212 412,63

85153 Zwalczanie narkomanii 54 000,00 55 000,00 109 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 55 000,00 109 000,00

KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno
54 000,00 55 000,00 109 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700 700,00 327 812,63 1 028 512,63

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

305 000,00 15 000,00 320 000,00

KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno
305 000,00 15 000,00 320 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00 3 000,00

KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno
0,00 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 231 324,00 21 912,00 253 236,00

KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno
228 324,00 21 912,00 250 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 75 000,00 86 700,00

KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno
10 000,00 75 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 923,00 211 400,63 326 323,63

KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno
114 923,00 211 400,63 326 323,63

4430 Różne opłaty i składki 300,00 1 500,00 1 800,00

KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno
300,00 1 500,00 1 800,00

85195 Pozostała działalność 75 500,00 -600,00 74 900,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

43 500,00 -600,00 42 900,00

AP/06.18/B Sołectwo Warnice 1 500,00 -600,00 900,00

852 Pomoc społeczna 11 161 131,91 618 200,00 11 779 331,91

85202 Domy pomocy społecznej 2 250 000,00 500 000,00 2 750 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
2 250 000,00 500 000,00 2 750 000,00

OPS/04.1/B Zapewnienie pobytu w domach pomocy 

społecznej
2 250 000,00 500 000,00 2 750 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 701 126,00 103 200,00 1 804 326,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775 651,00 63 000,00 838 651,00

DDP/01/B Dom Dziennego Pobytu 335 399,00 63 000,00 398 399,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 340,00 5 000,00 52 340,00

DDP/01/B Dom Dziennego Pobytu 18 200,00 5 000,00 23 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 700,00 4 000,00 83 700,00

DDP/01/B Dom Dziennego Pobytu 26 000,00 4 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 332 177,00 31 200,00 363 377,00

DDP/01/B Dom Dziennego Pobytu 193 300,00 31 200,00 224 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3277



Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

85215 Dodatki mieszkaniowe 320 000,00 15 000,00 335 000,00

3110 Świadczenia społeczne 320 000,00 15 000,00 335 000,00

OPS/06/B Przyznawanie dodatków mieszkaniowych 320 000,00 15 000,00 335 000,00

855 Rodzina 13 799 336,00 24 738,48 13 824 074,48

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 686 559,00 24 738,48 2 711 297,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 434,00 12 960,00 50 394,00

ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 37 434,00 12 960,00 50 394,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 015,00 11 778,48 749 793,48

*ŻG/03.19/i Rozbudowa Żłobka Gminnego w Dębnie 

MALUCH+
738 015,00 11 778,48 749 793,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 381 093,60 1 550 600,00 30 931 693,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 269 270,00 400 000,00 6 669 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 725 270,00 400 000,00 3 125 270,00

*RI/04.07/i Budowa kanalizacji i wodociągu w rejonie ul. 

Nizinnej, Bolesława Śmiałego i Daszyńskiego
0,00 400 000,00 400 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 682 556,60 135 000,00 817 556,60

4300 Zakup usług pozostałych 655 656,60 135 000,00 790 656,60

GPiK/01/B Oczyszczanie miasta i gminy 643 000,00 135 000,00 778 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 859 302,00 200 600,00 1 059 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 002,00 600,00 6 602,00

AP/06.18/B Sołectwo Warnice 700,00 600,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 815 500,00 200 000,00 1 015 500,00

GPiK/02/B Utrzymanie i konserwacja terenów zielonych w 

mieście
682 000,00 200 000,00 882 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 000,00 775 000,00 781 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 775 000,00 775 000,00

CWB/05/B Realizacja programu "Ciepłe mieszkanie" 0,00 775 000,00 775 000,00

90095 Pozostała działalność 11 243 516,00 40 000,00 11 283 516,00

4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 40 000,00 103 000,00

GPiK/03/B Utrzymanie i zakupy elementów małej 

architektury
63 000,00 40 000,00 103 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 480 537,40 340 105,00 7 820 642,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 789 990,50 341 000,00 3 130 990,50

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 916 201,00 300 000,00 2 216 201,00

DOK/01/B Dotacja na działalność bieżącą DOK 1 916 201,00 300 000,00 2 216 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 194,50 20 000,00 107 194,50

OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno
20 900,00 20 000,00 40 900,00

4270 Zakup usług remontowych 224 099,00 21 000,00 245 099,00

OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno
200 000,00 21 000,00 221 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 431 127,00 2 805,00 1 433 932,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

137 451,00 2 805,00 140 256,00

*RI/03.19/i Prace restauratorskie i konserwatorskie przy 

arkadach Kościoła Parafialnego Pw, Św. Apostołów Piotra i 

Pawła w Dębnie

137 451,00 2 805,00 140 256,00

92195 Pozostała działalność 180 479,90 -3 700,00 176 779,90

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

85 650,00 -3 700,00 81 950,00

AP/06.16/B Sołectwo Smolnica 5 650,00 -1 500,00 4 150,00

AP/06.2/B Sołectwo Bogusław 3 200,00 -2 200,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3277



Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 4 920 193,00 20 200,00 4 940 393,00

92601 Obiekty sportowe 3 342 513,00 16 500,00 3 359 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 16 500,00 133 500,00

OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej 65 000,00 16 500,00 81 500,00

92695 Pozostała działalność 1 047 847,00 3 700,00 1 051 547,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 041 047,00 3 700,00 1 044 747,00

AP/06.16/B Sołectwo Smolnica 0,00 1 500,00 1 500,00

AP/06.2/B Sołectwo Bogusław 0,00 2 200,00 2 200,00

170 464 263,30 11 857 126,96 182 321 390,26Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3277



Załącznik nr 3

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr III/15/2024

z dnia 25 czerwca 2024 r.

PRZYCHODY  BUDŻETU

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w 

tym:

§ 905 70 603,00 646 210,15 716 813,15

 - RFRD "Przebudowa drogi w celu poprawy bezpieczeństwa 

pieszych na skrzyżowaniu ul. Słowackiego i Kościuszki w 

Dębnie"

70 603,00 -213,25 70 389,75

 - RFRD "Remont ul.Siewnej w Dębnie" 0,00 252 248,40 252 248,40

 - KPO "Rozbudowa Żłobka Gminnego w Dębnie MALUCH+" 0,00 11 362,37 11 362,37

 - dochody pobrane na podstawie ustawy z dnia 26 

października 1982r.o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałania alkoholizmowi przewyższajace finansowane 

nimi wydatki, związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu

0,00 382 812,63 382 812,63

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 426 529,42 426 529,42

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

§ 952 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

4 Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 8 859 663,00 7 020 800,78 15 880 463,78

Razem przychody  budżetu: 18 930 266,00 8 093 540,35 27 023 806,35

ROZCHODY BUDŻETU

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 4 700 000,00 1 100 000,00 5 800 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. (2018r.) 1 000 000,00 1 100 000,00 2 100 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. (2019r.) 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

 - Konsorcjum: SGB-Bank S.A. i  Bank Spółdzielczy w 

Halinowie (2022r.)
200 000,00 0,00 200 000,00

Razem rozchody budżetu : 4 700 000,00 1 100 000,00 5 800 000,00

ZMIANY w planie przychodów i  rozchodów  budżetu Gminy Dębno w 2024 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja 

wg §

Plan na 

01.01.2024r.

w zł

Zmiana planu Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3277


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-02T11:43:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




